TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

c:\inetpub\wwwroot\sgap\tempfiles\45866c15-e9c7-49d0-97df-3ee18b91dc63

EXP. nº 217/2020/SEC. 2ª CÂMARA

De: Secretaria da Segunda Câmara

Para: Gabinete do Conselheiro Wanderley Ávila

Referência: Processo nº 1077047 – Representação

Em: 21/07/2020

Exmo. Sr. Conselheiro Relator,

Recebidos nesta Secretaria os documentos protocolizados sob os nos

6292311/2020 e 6289011/2020, submeto-os à elevada consideração de Vossa

Excelência, juntamente com os autos aos quais se refere.

Respeitosamente,

Renata Machado da Silveira
Diretora

(assinado eletronicamente)

		2020-07-21T15:27:26-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605